Чувашская Республика
Цивильский район
Собрание депутатов Чиричкасинского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от «02» декабря   2009 г. № 27/2

	Об установлении  платы за жилое помещение для населения Чиричкасинского сельского поселения на 2010 год

В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом VII Жилищного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»

Собрание депутатов Чиричкасинского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Установить на 2010 год размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда, для собственников помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано:

	Виды  услуг
	Единица измерения
	Размер платы, руб.коп.

	Жилые дома без удобств

	кв.м в месяц
	3-16

4. Установить на 2010 год размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилого фонда:

	Виды  услуг
	Единица измерения
	Размер платы, руб.коп

	Жилые дома без удобств

	кв.м в месяц
	0-11

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года.
5. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Чиричкасинского  сельского поселения от 25 ноября 2008 года № 18-4 «Об установлении  платы за жилое помещение   и коммунальные услуги для населения Чиричкасинского сельского поселения на 2009 год».
6. Контроль за выполнение данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения.

	Глава Чиричкасинского

сельского поселения
	Н.А.Васильев